

Warszawa, 30 września 2019 r.

DAZ-SZP.262.49.2019

**Wszyscy zainteresowani**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 43/19/US) na organizację jednodniowej międzynarodowej konferencji dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju – Zamawiający informuje, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

**Pytanie 1:**

*„Czy produkcja materiałów do toreb konferencyjnych (notesy, długopisy, ołówki) jest po stronie Wykonawcy?”*

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że produkcja materiałów do toreb konferencyjnych oraz samych toreb leży po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 2:**

*„Jaką liczbę identyfikatorów przewiduje Zamawiający? 200 - zgodną z liczbą gości wspomnianą w SIWZ?”*

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że przewiduje 200 uczestników konferencji, zatem liczba identyfikatorów wynosi 200 sztuk.

**Pytanie 3:**

*„Jaki margines zmian wielkości etui i wkładki do etui przewiduje Zamawiający?”*

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że przybliżony wymiar identyfikatora wynosi: wkładka do etui 90mm x 112mm, etui: 96mm x 120mm. Zamawiający dopuszcza zmianę wymiaru o +/- 0,5cm.

**Pytanie 4:**

*„Chciałbym jeszcze dopytać o rozmiar sceny i ekranu. Jeśli uwzględnilibyśmy wymiary podane w SOPZ (wysokość sceny 40cm, dioda wysokość 3m), łączny rozmiar przekracza wysokość sali. Czy w takim razie Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wysokości sceny lub zmniejszenie wysokości diody?”*

00-695 Warszawa, ul. Nowogrodzka 47a | tel.: +48 22 39 07 401 | sekretariat@ncbr.gov.pl

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z SOPZ dopuszcza ekran o innych wymiarach - jednak jego rozmiar musi umożliwić uczestnikom Konferencji swobodne i komfortowe śledzenie wyświetlanych na ekranie materiałów (np. prezentacji multimedialnej) z każdego miejsca sali. Ostateczny rozmiar musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego.

**Pytanie 5:**

*„SOPZ nie precyzuje także, czy dwie mównice multimedialne mają się znajdować w sali głównej czy po jednej z każdej z sal.”*

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem VI.1.a) SOPZ mównica powinna znajdować się w każdej z sal konferencyjnych – jedna mównica w sali Róża oraz jedna mównica w sali Lilia.

**Pytanie 6:**

*„Czy na sali Róża znajdują się haki do podwieszenia kraty na światło i nagłośnienie?”*

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że w sala Róża nie jest wyposażona w haki do podwieszenia kraty na światło i nagłośnienie.

**ZATWIERDZAM**

**Bartosz Dziadecki**  
**Kierownik Sekcji Zakupów**